
 

 

 

 
 

LIETUVOS DARBO BIRŽOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKLAUSIŲ KOMPETENCIJŲ NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO 

PROGRAMŲ, PAGAL KURIAS YRA ORGANIZUOJAMAS UŽIMTŲ ASMENŲ 

PROFESINIS MOKYMAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gegužės 8 d. Nr. V-202 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 37 straipsnio 2 dalimi:  

1. T v i r t i n u  pridedamą Paklausių kompetencijų neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programų, pagal kurias yra organizuojamas užimtų asmenų profesinis mokymas, sąrašą (toliau – 

Sąrašas).  

2. Į p a r e i g o j u  teritorinių darbo biržų direktorius organizuojant užimtų asmenų 

profesinį mokymą pagal dvišales sutartis, vadovautis šio įsakymo 1 punktu patvirtintu Sąrašu. 

3. P a v e d u : 

3.1. Teisės skyriui teisės aktų nustatyta tvarka organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės 

aktų registre ir Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos interneto 

svetainėje; 

3.2. įsakymo vykdymo kontrolę Darbo rinkos ir užimtumo rėmimo politikos 

įgyvendinimo departamento direktoriui. 

 

 

 

Direktorė Ligita Valalytė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos darbo biržos prie Socialinės  

apsaugos ir darbo ministerijos  

direktoriaus 2018 m. gegužės 8 d.  

įsakymu Nr. V-202 

 

PAKLAUSIŲ KOMPETENCIJŲ NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO 

PROGRAMŲ, PAGAL KURIAS YRA ORGANIZUOJAMAS UŽIMTŲ ASMENŲ 

PROFESINIS MOKYMAS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paklausių kompetencijų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos 

1. Informacijos ir ryšių technologijų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos 

2. Mokytojų kvalifikacijos kėlimo ir pedagogikos srities neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programos 

3. Socialinių paslaugų ir sveikatos priežiūros neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos 

4. Mechanikos ir metalo darbų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos 

5. Elektronikos ir automatikos srities neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos 

6. Variklinių transporto priemonių, laivų ir orlaivių inžinerinės srities neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo programos 

7. Cheminių medžiagų ir cheminių procesų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos 

 
 

_______________________  


